
大阪本社／〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島7-15-26　TEL:06-6343-9175　FAX:06-6343-9176
東京本部／〒102-0074 東京都千代田区九段南4-7-13  　　TEL:03-3265-9181　FAX:03-3265-9180
https://www.etic.co.jp/biz/manufacture/partition/fullpartition/

［200812］

特徴

ご相談から納品まで 配置計画イメージ

飛沫防止にパーテーションを設置したいけど、

種類はたくさんあるのに、自分達に合うのが、見つからない！

そんな時は、朝日エティックにお任せください。
オフィス等、ご要望の場所に最適なパーテーションの設計から製作まで承ります。

またご希望がありましたら、配置計画もご提案させて頂きます。

ご相談ください

お客様のご希望のパーテーションを、以下のような手順で
作り上げていきます。

※ご希望があれば、配置計画図を作成致します。平面図など設置
　場所の環境がわかる資料をご用意頂くとスムーズです。

STEP 1　｜　お問合せ・ご相談

STEP 2　｜　ご依頼に沿ってご提案

STEP 3　｜　ご検討・ご発注

STEP 5　｜　商品お受取・設置

STEP 4　｜　製作・納品

プライバシーを守りたい場合など、半透明タイプでの製作も可能です。透明タイプ
半透明タイプ

今まで培ってきたものづくりのノウハウを生かし、製品の設計から製作まで承ります。実績と信頼

ご希望があれば、パーテーションの配置計画もご提案致します。配置設計図

お客様のご希望を当社が実現致します。オーダーメイド
OK

アルコールによるひび割れがしにくい切断法で製造しています。
気になる飛沫もアルコールで拭く事で清潔に保てます。

お手入れ簡単
いつでも清潔

ご希望があれば、配置計画を作成する事も可能です。
お客様の環境をお伺いし、最適な組合せ等もご提案致します。

※配置計画図イメージ

受付

3面型（大）×1台

3面型（小）×9台 1面型（小/正面）×3台

1面型（窓あり/正面）×1台

1面型（大/側面）×4台

1面型（小/側面）×10台1面型（大/正面）×1台

パーテーションのオーダー承ります！
設計から製作までお任せください


